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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12464-8 FUNDO E COMBATE CORRUPCAO
Mês/ano referência OUTUBRO/2023

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/09/2023 SALDO ANTERIOR 7.697.786,09 1.693.014,439823

09/10/2023 RESGATE 4.237,14 929,676990 4,557647490 1.692.084,762833

Aplicação 17/12/2019 4.237,14 929,676990

18/10/2023 RESGATE 815,20 178,440555 4,568468181 1.691.906,322278

Aplicação 17/12/2019 815,20 178,440555

31/10/2023 SALDO ATUAL 7.757.037,81 1.691.906,322278 1.691.906,322278

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 7.697.786,09
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 5.052,34
RENDIMENTO BRUTO (+) 64.304,06
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 64.304,06
SALDO ATUAL = 7.757.037,81

Valor da Cota
29/09/2023 4,546792935
31/10/2023 4,584791551

Rentabilidade
No mês 0,8357
No ano 9,2671
Últimos 12 meses 11,2724

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/09/2023 SALDO ANTERIOR 483.973,21 404.450,130598

02/10/2023 APLICAÇÃO 386,00 322,457234 1,197057961 404.772,587832

03/10/2023 APLICAÇÃO 3.091,03 2.581,224988 1,197505066 407.353,812820

06/10/2023 APLICAÇÃO 780,00 650,630940 1,198836317 408.004,443760

10/10/2023 APLICAÇÃO 350,00 291,734027 1,199722922 408.296,177787

11/10/2023 APLICAÇÃO 782,72 652,178255 1,200162675 408.948,356042

16/10/2023 APLICAÇÃO 500,00 416,299895 1,201057232 409.364,655937

17/10/2023 APLICAÇÃO 386,00 321,264276 1,201503025 409.685,920213

20/10/2023 APLICAÇÃO 10.346,49 8.601,754287 1,202834870 418.287,674500

24/10/2023 APLICAÇÃO 750,00 623,065846 1,203725103 418.910,740346

25/10/2023 APLICAÇÃO 99,33 82,488314 1,204170564 418.993,228660

30/10/2023 APLICAÇÃO 113,85 94,442032 1,205501369 419.087,670692

31/10/2023 SALDO ATUAL 505.397,94 419.087,670692 419.087,670692

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 483.973,21
APLICAÇÕES (+) 17.585,42
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.839,31
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 3.839,31
SALDO ATUAL = 505.397,94

Valor da Cota
29/09/2023 1,196620230
31/10/2023 1,205947993



Rentabilidade
No mês 0,7795
No ano 8,6486
Últimos 12 meses 10,5093

Transação efetuada com sucesso por: J8992339 YARA ALEXANDRE DEL COLLE.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


